Kabel grzejny do ogrzewania podłogowego
SH20 – 230 V, 20 W/m
Kód produktu: AM7738
EAN13: -
HS kód: 85168080
Warianty produktów:
Długość: 10 m, 15 m, 20 m, 25 m, 30 m, 35 m, 40 m, 50 m, 80 m,
120 m

Materiały wysokiej jakości i certyfikat CE
Profesjonalne rozwiązania dla ogrzewania podłogowego
Przegląd dostępnych wariantów kabla grzejnego SH20
Poniższa tabela pozwala na szybki dobór odpowiedniej długości kabla grzejnego w zależności od wymaganej mocy. Każdy model ma
stałą moc 20 W na metr i jest przeznaczony do zasilania prądem zmiennym 230 V.
Model Całkowita
wydajność
Woltaż Odporność w
temp. 20 °C
Długość kabla Długość kabla
zasilającego
Średnica
zewnętrzna
Kolor
SH20-5 100 W 220V 484 omów 5 metrów 2,25 m 4,6 ± 1 mm Niebieski
SH20-10 200 W 220V 242 omów 10 metrów 2,25 m 4,6 ± 1 mm Niebieski
SH20-15 300 W 220V 161 omów 15 metrów 2,25 m 4,6 ± 1 mm Niebieski
SH20-20 400 W 220V 121 omów 20 metrów 2,25 m 4,6 ± 1 mm Niebieski
SH20-25 500 W 220V 97 omów 25 metrów 2,25 m 4,6 ± 1 mm Niebieski
SH20-30 600 W 220V 81 omów 30 metrów 2,25 m 4,6 ± 1 mm Niebieski
SH20-35 700 W 220V 69 omów 35 metrów 2,25 m 4,6 ± 1 mm Niebieski
SH20-40 800 W 220V 61 omów 40 metrów 2,25 m 4,6 ± 1 mm Niebieski
SH20-45 900 W 220V 54 Ω 45 metrów 2,25 m 4,6 ± 1 mm Niebieski
SH20-50 1000 W 220V 48Ω 50 metrów 2,25 m 4,6 ± 1 mm Niebieski
SH20-60 1200 W 220V 40 omów 60 metrów 2,25 m 4,6 ± 1 mm Niebieski
SH20-70 1400 W 220V 35 omów 70 metrów 2,25 m 4,6 ± 1 mm Niebieski
SH20-80 1600 W 220V 30 omów 80 metrów 2,25 m 4,6 ± 1 mm Niebieski
SH20-90 1800 W 220V 27 omów 90 metrów 2,25 m 4,6 ± 1 mm Niebieski
SH20-100 2000 W 220V 24 Ω 100 metrów 2,25 m 4,6 ± 1 mm Niebieski
SH20-110 2200 W 220V 22 Ω 110 metrów 2,25 m 4,6 ± 1 mm Niebieski
SH20-120 2400 W 220V 20 omów 120 metrów 2,25 m 4,6 ± 1 mm Niebieski
SH20-130 2600 W 220V 19 omów 130 metrów 2,25 m 4,6 ± 1 mm Niebieski
SH20-140 2800 W 220V 17 omów 140 metrów 2,25 m 4,6 ± 1 mm Niebieski
Niektóre modele możemy wykonać na zamówienie. Skontaktuj się z nami, aby uzyskać więcej informacji!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AMPUL SYSTEM S.R.O., WEB: WWW.AMPUL.EU, MAIL: INFO@AMPUL.EU